
Zarządzenie Nr 67/2024 

Wójta Gminy Bądkowo 

z dnia 28 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gmina Bądkowo na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 roku 

poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

$1. W uchwale nr LIV/393/2023 Rady Gminy Bądkowo z dnia 14 grudnia 2023 z późniejszymi zmianami w 

sprawie uchwały budżetowej Gmina Bądkowo na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

l) w$1 dochody zwiększa się o kwotę 78 938,00 zł do kwoty 34 852 057,06 zł; 

2) w$l pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 78 938,00 zł do kwoty 23 270 376,01 zł; 

3) w$2 wydatki zwiększa się o kwoię 78 938,00 zł do kwoty 37 176 553,06 zł; 

4) w$2 pkt | wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 78 938,00 zł do kwoty 23 775 976,01 zł; 

$ 2. Załącznik nr I - Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

zarządzenia. 

$ 3. Załącznik nr 2 - Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

zarządzenia. 

$ 4. Załącznik nr 4, 4a- Zmiany w planie dochodów i wydatków Gmina Bądkowo związanych z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

$ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy Bądkowo 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 67/2024 Wójta Gminy Bądkowo z dnia 28 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gmina Bądkowo na rok 2024 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gmina Bądkowo na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 78 938,00 zł do kwoty 34 852 057,06 

zł, w tym: 

e dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 78 938,00 zł do kwoty 23 270 376,01 zł, 

e dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

e  wdziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu „Dotacja 

celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” 

zwiększa się dochody o 1 690,00 zł do kwoty 97 853,00 zł; 

e w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” w rozdziale „Wybory do Parlamentu Europejskiego” w ramach paragrafu „Dotacja 

celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” 

zwiększa się dochody o 1 800,00 zł do kwoty 39 992,00 zł; 

e  wdziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach paragrafu 

„Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” wprowadza się dochody w kwocie 57 448,00 zł; 

e _ wdziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pomoc w zakresie dożywiania” w ramach paragrafu 

„Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” zwiększa się dochody o 18 000,00 zł do kwoty 

46 000,00 zł; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Bądkowo przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  

dochody ogółem: 34 773 119,06 78 938,00 34 852 057,06 

dochody bieżące, w tym: 23 191 438,01 78 938,00 23 270 376,01 

Administracja publiczna 241 185,96 1 690,00 242 875,96 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 162 706,00 1800,00 164 506,00 

sądownictwa 

Oświata i wychowanie 531 869,46 57 448,00 589 317,46 

Pomoc społeczna 3868 583,48 18 000,00 886 583,48 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Bądkowo na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 78 938,00 zł do kwoty 37 176 553,06 

zł, w tym: 

e wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 78 938,00 zł do kwoty 23 775 976,01 zł, 

e wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

e  wdziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 1 690,00 zł do kwoty 143 571,00 zł;



w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Składki 

na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 500,00 zł do kwoty 800,00 zł; 

w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia bezosobowe” zwiększa się wydatki o 2 500,00 zł do kwoty 5 000,00 zł; 

w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” w rozdziale „Wybory do Parlamentu Europejskiego” w ramach paragrafu „Różne 

wydatki na rzecz osób fizycznych ” zwiększa się wydatki o 1 800,00 zł do kwoty 23 800,00 zł; 

w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach paragrafu 

„Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 57 448,00 zł do kwoty 77 140,00 zł; 

w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pomoc w zakresie dożywiania” w ramach paragrafu 

„Świadczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 18 000,00 zł do kwoty 66 000,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 

materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 500,00 zł do kwoty 21 500,00 zł; 

w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 

środków żywności” zmniejsza się wydatki o 1 500,00 zł do kwoty 0,00 zł; 

w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „„Zakup 

usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 17 000,00 zł; 

Wyszczególnienie decyzji/ pism stanowiących podstawy zmian w zakresie dochodów i wydatków Gminy 

Bądkowo: 

L. Decyzja Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego we Włocławku z dnia 25 czerwca 2025 

roku DWŁ.803.8.2024 w sprawie ustalenia planu wydatków budżetowych na 2024 r., przyznana została 

dotacja celowa na sfinansowanie zadania zleconego gminom przez administrację wyborczą, zgodnie z 

art. 103aa Kodeksu wyborczego, z przeznaczeniem na pokrycie diet dla mężów zaufania obecnych 

podczas przeprowadzenia wyborów Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 

roku. 

Decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 24 czerwca 2024r. Nr WFB.I.3120.3.47.2024. 

Przeznaczenie: dz. 750 Administracja publiczna, rozdz. 75011 $ 2010 ( pozostałe zadania) na 

dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu administracji rządowej, w związku z 

postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych- skutki pochodzące 

decyzji Ministra Finansów z dnia 11 października 2023r. ( regulacja części wynagrodzeniowej dotacji 

od 1 stycznia 2024roku). 

Decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 24 czerwca 2024r. Nr WFB.I.3120.3.47.2024. 

Przeznaczenie : dz. 852.rozdz. 85230 $ 2030, dofinansowanie zadań realizowanych w ramach 

wieloletniego rządowego programu „posiłek w szkole i w domu” w roku 2024. 

Decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 24 czerwca 2024r. Nr WFB.I.3120.3.44.2024. 

Przeznaczenie: dz. 801, rozdz. 80148, $ 2020, realizacja zadań wynikających z wieloletniego 

rzędowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028 ( moduł 3), dotyczący wspierania 

organów prowadzących publiczne szkoły podstawowe w zapewnieniu bezpiecznych warunków nauki, 

wychowania i opieki przez organizację stołówek i miejsc spożywania posiłków.



Podsumowanie zmian wydatków Gminy Bądkowo przedstawia tabela poniżej. 

ETER swe RE 

  

wydatki ogółem: 37 097 615,06 78 938,00 37 176 553,06 

wydatki bieżące, w tym: 23 697 038,01 78 938,00 23 775 976,01 

Administracja publiczna 4 629 847,34 1 690,00 4 631 537,34 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 162 706,00 1 800,00 164 506,00 
sądownictwa 

Oświata i wychowanie 8 973 516,46 57 448,00 9 030 964,46 

Pomoc społeczna 1 799 763,48 18 000,00 1 817 763,48 

 



Zmiany w planie dochodów Gminy Bądkowo w 202 

Rozdział Wyszczególnienie 

750 Administracja publiczna 

75011 Urzędy wojewódzkie 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

  

2010 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

801 Oświata i wychowanie 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

852 Pomec społeczna 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

 



Za
łą
cz
ni
k 

Nr
 

2 

do
 
Za

rz
ąd

ze
ni

a 
Nr

 
67
/2
02
4 

Wó
jt
a 

G
m
i
n
y
 
B
ą
d
k
o
w
o
 

z 
dn

ia
 

28
 
cz

er
wc

a 
20
24
 
ro
ku
 

Z
m
i
a
n
y
 

w 
pl

an
ie

 
w
y
d
a
t
k
ó
w
 
G
m
i
n
a
 
B
ą
d
k
o
w
o
 

w 
20

24
 
ro

ku
 

Dz
ia
l 

| 
Ro

zd
zi

ał
 

| 
Pa
ra
gr
af
 

| 
Wy
sz
cz
eg
ól
ni
en
ie
 

Pl
an

 
pr
ze
d 

zm
ia

ną
 

Zm
ia

na
 

Pl
an
 

po
 
zm

ia
ni

e 

 
 

75
0 

Ad
mi
ni
st
ra
cj
a 

pu
bl

ic
zn

a 
4 

71
2 

04
7,
34
 

1 
69

0,
00

 
4 
71

3 
73

7.
34

 

75
01
1 

Ur
zę

dy
 
wo
je
wó
dz
ki
e 

20
8 

48
4,

00
 

1 
69
0,
00
 

21
0 

17
4,

00
 

40
10
 

W
y
n
a
g
r
o
d
z
e
n
i
a
 
o
s
o
b
o
w
e
 
p
r
a
c
o
w
n
i
k
ó
w
 

14
1 

88
1,

00
 

1 
69

0,
00

 
14

3 
57

1,
00

 

7
5
0
5
5
 

Po
zo
st
ał
a 

dz
ia

ła
ln

oś
ć 

20
7 

61
6,

00
 

0,
00
 

20
7 

61
6,

00
 

41
10
 

Sk
ła
dk
i 

na
 
ub
ez
pi
ec
ze
ni
a 

sp
oł
ec
zn
e 

30
0,
00
 

50
0,
00
 

80
0,

00
 

41
70

 
Wy

na
gr

od
ze

ni
a 

be
zo

so
bo

we
 

2 
50

0,
00

 
2 
50
0,
00
 

5 
00
0,
00
 

42
10

 
Za

ku
p 

ma
te
ri
ał
ów
 

i 
wy

po
sa

że
ni

a 
22

 
00

0,
00

 
-5
00
,0
0 

21
 
50

0,
00

 

42
20

 
Za

ku
p 

śr
od

kó
w 

ży
wn

oś
ci

 
1 
50

0,
00

 
-1 

50
0,
00
 

0,
00

 

43
00

 
Za

ku
p 

us
łu
g 

po
zo

st
ał

yc
h 

18
 
00

0,
00

 
-1 

00
0,
00
 

17
 
00
0,
00
 

75
1 

Ur
zę

dy
 
na
cz
el
ny
ch
 
or

ga
nó

w 
wł
ad
zy
 
pa

ńs
tw

ow
ej

, 
ko

nt
ro

li
 

i 
oc

hr
on

y 
pr

aw
a 

or
az
 
są

do
wn

ic
tw

a 
16

2 
70

6,
00

 
1 
80
0,
00
 

16
4 

50
6,

00
 

75
11

3 
W
y
b
o
r
y
 

do
 
Pa

rl
am

en
tu

 
Eu
ro
pe
js
ki
eg
o 

38
 
19

2,
00

 
1 
80
0,
00
 

39
 
99

2,
00

 

30
30

 
Ró

żn
e 

wy
da

tk
i 

na
 
rz

ec
z 

os
ób
 
fi

zy
cz

ny
ch

 
22

 
00

0,
00

 
1 
80
0,
00
 

23
 
80

0,
00

 

80
1 

Oś
wi

at
a 

i 
w
y
c
h
o
w
a
n
i
e
 

9 
47
3 

51
6,

46
 

57
 
44
8,
00
 

9 
53

0 
96
4,
46
 

80
14
8 

St
oł

ów
ki

 
sz

ko
ln

e 
i 
pr
ze
ds
zk
ol
ne
 

12
3 

54
5,

14
 

57
 
44
8,
00
 

18
0 

99
3,
14
 

42
10

 
Za

ku
p 

ma
te

ri
ał

ów
 

i 
wy

po
sa

że
ni
a 

19
 
69
2,
00
 

57
 
44
8,
00
 

77
 

14
0,
00
 

85
2 

P
o
m
o
c
 
sp

oł
ec

zn
a 

1 
79

9 
76

3,
48

 
18

 
00
0,
00
 

1 
81

7 
76
3,
48
 

8
5
2
3
0
 

P
o
m
o
c
 
w 

za
kr
es
ie
 
d
o
ż
y
w
i
a
n
i
a
 

48
 
00

0,
00

 
18

 
00
0,
00
 

66
 
00
0,
00
 

31
10

 
Św

ia
dc

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e 

48
 
00

0,
00

 
18
 
00

0,
00

 
66

 
00

0,
00

 

R
a
z
e
m
 

37
 
09

7 
61
5,
06
 

78
 
93

8,
00

 
3
7
1
7
6
 
55

3,
06

 
 
 

 



Za
łą

cz
ni

k 
Nr
 

3 

do
 
Za

rz
ąd

ze
ni

a 
Nr
 
67
/2
02
4 

Wó
jt
a 

G
m
i
n
y
 
B
ą
d
k
o
w
o
 

z 
dn

ia
 

28
 
cz
er
wc
a 

20
24

 
ro
ku
 

Z
m
i
a
n
y
 

w 
pl

an
ie

 
d
o
c
h
o
d
ó
w
 

i 
w
y
d
a
t
k
ó
w
 
G
m
i
n
y
 
B
ą
d
k
o
w
o
 
z
w
i
ą
z
a
n
y
c
h
 

z 
re
al
iz
ac
ją
 
za

da
ń 

z 
za

kr
es

u 

ad
mi

ni
st

ra
cj

i 
rz

ąd
ow

ej
 

i 
in
ny
ch
 
za
da
ń 

zl
ec
on
yc
h 

o
d
r
ę
b
n
y
m
i
 
u
s
t
a
w
a
m
i
 
w 

20
24
 
ro
ku
 

D
o
c
h
o
d
y
 

Dz
ia
l 

| 
Ro

zd
zi

ał
 

| 
P
a
r
a
g
r
a
f
 | 

Wy
sz
cz
eg
ól
ni
en
ie
 

Pl
an
 

pr
ze
d 

zm
ia

ną
 

| 
Zm
ia
na
 

(
p
l
a
m
 

po
 
zm
ia
ni
e 

| 

75
0 

Ad
mi
ni
st
ra
cj
a 

pu
bl

ic
zn

a 
96
 
16

3,
00

 
1 
69
0,
00
 

97
 
85

3,
00

 

75
01
1 

Ur
zę
dy
 
wo

je
wó

dz
ki

e 
96
 
16

3,
00

 
1 
69

0,
00

 
97
 
85

3,
00

 

Do
ta

cj
a 

ce
lo
wa
 
ot
rz
ym
an
a 

z 
bu
dż
et
u 

pa
ńs
tw
a 

na
 
re

al
iz

ac
ję

 
za
da
ń 

bi
eż
ąc
yc
h 

z 
za

kr
es

u 
ad

mi
ni

st
ra

cj
i 

rz
ąd

ow
ej

 
or

az
 
in

ny
ch

 
za

da
ń 

zl
ec
on
yc
h 

gm
in

ie
 
(z

wi
ąz

ko
m 

gm
in
, 

zw
ią

zk
om

 
p
o
w
i
a
t
o
w
o
-
g
m
i
n
n
y
m
)
 
us
ta
wa
mi
 

75
1 

Ur
zę
dy
 
na

cz
el

ny
ch

 
or
ga
nó
w 

wł
ad

zy
 
pa

ńs
tw

ow
ej

, 
ko
nt
ro
li
 

i 
oc

hr
on

y 
pr
aw
a 

or
az
 
są

do
wn

ic
tw

a 
16

2 
70
6,
00
 

1 
80

0,
00

 
16
4 

50
6,
00
 

75
11

3 
W
y
b
o
r
y
 

do
 
Pa

rl
am

en
tu

 
Eu

ro
pe

js
ki

eg
o 

38
 
19

2,
00

 
1 
80

0,
00

 
39
 
99
2,
00
 

Do
ta

cj
a 

ce
lo

wa
 
ot
rz
ym
an
a 

z 
bu

dż
et

u 
pa
ńs
tw
a 

na
 
re

al
iz

ac
ję

 
za
da
ń 

bi
eż
ąc
yc
h 

z 
za

kr
es

u 
ad

mi
ni

st
ra

cj
i 

rz
ąd

ow
ej

 
or

az
 
in

ny
ch

 
za

da
ń 

zl
ec
on
yc
h 

gm
in
ie
 
(z
wi
ąz
ko
m 

gm
in
, 

zw
ią
zk
om
 
p
o
w
i
a
t
o
w
o
-
g
m
i
n
n
y
m
)
 
us
ta
wa
mi
 

 
 

20
10
 

96
 

16
3,

00
 

1 
69
0,
00
 

97
 
85

3,
00

 

20
10

 
38
 

19
2,

00
 

1 
80

0,
00

 
39

 
99

2,
00

 

R
a
z
e
m
 

3 
36

5 
13
6,
31
 

3 
49

0,
00

 
3 
36

8 
62
6,
31
 

 
 

Wy
da
tk
i 

Dz
ia
ł 

| 
Ro

zd
zi

ał
 

| 
Pa

ra
gr

af
 

Wy
sz

cz
eg

ól
ni

en
ie

 
Pl
an
 
pr
ze
d 

zm
ia
ną
 

Zm
ia
na
 

Pl
an

 
po

 
zm

ia
ni

e 

 
 

75
0 

Ad
mi

ni
st

ra
cj

a 
pu

bl
ic

zn
a 

96
 
16

3,
00

 
1 
69
0,
00
 

97
 
85
3,
00
 

75
01
1 

Ur
zę
dy
 
wo

je
wó

dz
ki

e 
96
 
16

3,
00

 
1 
69
0,
00
 

97
 
85
3,
00
 

40
10

 
Wy

na
gr

od
ze

ni
a 

os
ob
ow
e 

pr
ac
ow
ni
kó
w 

96
 
16
3,
00
 

1 
69

0,
00

 
97

 
85

3,
00

 

75
1 

Ur
zę
dy
 
na
cz
el
ny
ch
 
or
ga
nó
w 

wł
ad

zy
 
pa
ńs
tw
ow
ej
, 

ko
nt
ro
li
 

i 
oc

hr
on

y 
pr
aw
a 

or
az
 
są

do
wn

ic
tw

a 
16

2 
70
6,
00
 

1 
80
0,
00
 

16
4 

50
6,
00
 

75
11

3 
W
y
b
o
r
y
 

do
 
Pa
rl
am
en
tu
 
Eu

ro
pe

js
ki

eg
o 

38
 
19

2,
00

 
1 
80
0,
00
 

39
 
99

2,
00

 

30
30

 
Ró
żn
e 

wy
da

tk
i 

na
 
rz
ec
z 

os
ób

 
fi
zy
cz
ny
ch
 

22
 
00

0,
00

 
1 
80

0,
00

 
23

 
80

0,
00

 

Ra
ze
m 

3 
36

5 
13
6,
31
 

3 
49
0,
00
 

3 
36

8 
62
6,
31
 

 
 

 


